
Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne circule les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

 5:27  5:57  6:27 -  6:57 - -  7:27 -  7:42  7:57 -  8:27 -  9:27 - 10:27 - 11:27 - 12:27

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai H) 2244  5:30  6:00  6:30  6:45  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:15  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923  5:33  6:03  6:33  6:48  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:19  8:34  9:04  9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2231  5:34  6:04  6:34  6:49  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:21  8:36  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2232  5:35  6:05  6:35  6:50  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:22  8:37  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06

Sammeron Perreuse 1917  5:36  6:06  6:36  6:51  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:23  8:38  9:07  9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07

Sammeron Rue de Metz 2077  5:37  6:07  6:37  6:52  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:24  8:39  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08

Sammeron Prés Macquais 2003  5:39  6:09  6:39  6:54  7:11  7:21  7:31  7:41  7:51  8:01  8:11  8:26  8:41  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Dépose) 1195  6:06  6:36  7:06  7:21  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:50  9:05  9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

13:27 14:27 15:27 - - - 16:27 - - - 17:27 - - 18:27 - 19:27 - 20:27 - 21:27

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai H) 2244 14:00 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923 14:04 15:04 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03 20:33 21:03 22:03

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2231 14:05 15:05 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04 20:34 21:04 22:04

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2232 14:06 15:06 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05 20:35 21:05 22:05

Sammeron Perreuse 1917 14:07 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06 20:36 21:06 22:06

Sammeron Rue de Metz 2077 14:08 15:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07 20:37 21:07 22:07

Sammeron Prés Macquais 2003 14:10 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 19:10 19:40 20:08 20:38 21:08 22:08

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Dépose) 1195 14:38 15:38 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 19:08 19:38 20:08 20:36 21:06 21:36 22:36

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

05:27 - - - - - - 12:27 - 13:27 - 14:27 - 15:27 - 16:27 - 17:27 - 18:27

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai H) 2244  5:30  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923  5:33  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2231  5:34  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2232  5:35  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Sammeron Perreuse 1917  5:36  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Sammeron Rue de Metz 2077  5:37  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Sammeron Prés Macquais 2003  5:38  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Dépose) 1195  6:06  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Sa Sa Sa Sa

A A A A

- - - -

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai H) 2244 19:00 20:00 21:00 22:00

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923 19:03 20:03 21:03 22:03

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2231 19:04 20:04 21:04 22:04

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2232 19:05 20:05 21:05 22:05

Sammeron Perreuse 1917 19:06 20:06 21:06 22:06

Sammeron Rue de Metz 2077 19:07 20:07 21:07 22:07

Sammeron Prés Macquais 2003 19:08 20:08 21:08 22:08

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Dépose) 1195 19:36 20:36 21:36 22:36

DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF

A A A A A A A A A A A A A A A A A

05:27 - - - - - - - - - - - - - - - -

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai H) 2244  5:30  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923  5:33  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2231  5:34  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2232  5:35  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Sammeron Perreuse 1917  5:36  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Sammeron Rue de Metz 2077  5:37  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Sammeron Prés Macquais 2003  5:38  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Dépose) 1195  6:06  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Sa = circule Samedi

DF = circule Dimanche et jours fériés

A = Fonctionne toute l'année

Correspondance Train en provenance de Château-Thierry 

direction Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (du lundi au vendredi)

direction Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (dimanche et jours fériés)

Gare de La Ferté-sous-Jouarre <> Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud

direction Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (samedi)

Correspondance Train en provenance de Château-Thierry 

Correspondance Train en provenance de Château-Thierry 

Correspondance Train en provenance de Château-Thierry 

Correspondance Train en provenance de Château-Thierry 



Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne circule les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Quai H) 2261  6:10  6:45  7:10  7:30  7:45  7:55  8:05  8:15  8:30  8:45  9:15  9:30  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50

Sammeron Prés Macquais 2002  6:37  7:12  7:37  7:57  8:12  8:22  8:32  8:42  8:57  9:12  9:42  9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17

Sammeron Rue de Metz 2076  6:38  7:13  7:38  7:58  8:13  8:23  8:33  8:43  8:58  9:13  9:43  9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18

Sammeron Perreuse 1918  6:39  7:14  7:39  7:59  8:14  8:24  8:34  8:44  8:59  9:14  9:44  9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2233  6:40  7:15  7:40  8:00  8:15  8:25  8:35  8:45  9:00  9:15  9:45 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2230  6:41  7:16  7:41  8:01  8:16  8:26  8:36  8:46  9:01  9:16  9:46 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922  6:43  7:18  7:43  8:03  8:18  8:28  8:38  8:48  9:03  9:18  9:48 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236  6:46  7:21  7:46  8:06  8:21  8:31  8:41  8:51  9:06  9:21  9:51 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26

 6:57  7:27  7:57 -  8:27 - - - -  9:27 -  10:27 - - - - - - - - -

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Quai H) 2261 15:50 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:00 23:00

Sammeron Prés Macquais 2002 16:17 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:17 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:27 23:27

Sammeron Rue de Metz 2076 16:18 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:18 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:28 23:28

Sammeron Perreuse 1918 16:19 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:19 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:29 23:29

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2233 16:20 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:30 23:30

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2230 16:21 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:21 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:31 23:31

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922 16:23 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:23 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:33 23:33

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236 16:26 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:26 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:36 23:36

- - - 17:27 - - - 18:27 - - 19:27 - - 20:27 - 21:27 - - -

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Quai H) 2261  6:45  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Sammeron Prés Macquais 2002  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Sammeron Rue de Metz 2076  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Sammeron Perreuse 1918  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2233  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2230  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236  7:21  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

 7:31 08:31  9:31  10:31  11:31  12:31  13:31  -  14:31 -  15:31 -  16:31 -  17:31 -  18:31 - 19:31 -

Sa Sa Sa Sa

A A A A

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Quai H) 2261 19:45 20:45 21:45 23:00

Sammeron Prés Macquais 2002 20:12 21:12 22:12 23:27

Sammeron Rue de Metz 2076 20:13 21:13 22:13 23:28

Sammeron Perreuse 1918 20:14 21:14 22:14 23:29

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2233 20:15 21:15 22:15 23:30

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2230 20:16 21:16 22:16 23:31

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922 20:18 21:18 22:18 23:33

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236 20:20 21:20 22:20 23:35

20:31 21:31 22:31 -

DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF DF

A A A A A A A A A A A A A A A A A

Chessy Gare de MLV Chessy Sud (Quai H) 2261  6:45  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:00

Sammeron Prés Macquais 2002  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:27

Sammeron Rue de Metz 2076  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:28

Sammeron Perreuse 1918  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:29

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2233  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:30

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2230  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:31

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:33

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236  7:20  8:20  9:20 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:20 21:20 22:20 23:35

 7:31 -  9:31  10:31  11:31  12:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 -

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Sa = circule Samedi

DF = circule Dimanche et jours fériés

A = Fonctionne toute l'année

Gare de La Ferté-sous-Jouarre <> Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre (du lundi au vendredi)

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre (samedi)

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre (dimanche et jours fériés)

Correspondances Trains à destination de Château-Thierry

Correspondances Trains à destination de Château-Thierry

Correspondances Trains à destination de Château-Thierry

Correspondances Trains à destination de Château-Thierry

Correspondances Trains à destination de Château-Thierry


